
  
Návrh 

 

NAŘÍZENÍ, 

kterým se mění Nařízení č. 2/2013 Sb. hl. m. Prahy, o maximálních cenách za nucené odtahy 

vozidel včetně jejich střežení na parkovišti 

 
 

 

Rada hlavního města Prahy se usnesla dne ………. vydat podle § 44 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o 

hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 320/2002 Sb., a § 4a odst. 1 písm. a) zákona č. 265/1991 Sb., 

o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění zákona č. 135/1994 Sb. a zákona č. 

320/2002 Sb., toto nařízení:  

 

 
Čl. I 

 

Nařízení č. 2/2013 Sb. hl. m. Prahy, o maximálních cenách za nucené odtahy vozidel včetně jejich 

střežení na parkovišti se mění takto: 

 

1. V § 2 odst. 1 písm. a) se částka ,,1 900 Kč“ nahrazuje částkou ,,3 000 Kč“ 

 

2. V § 2 odst. 1 písm. b) se částka ,,1 250 Kč“ nahrazuje částkou ,,2 000 Kč“ 

 

3. V § 2 odst. 1 písm. c) se částka ,,3 800 Kč“ nahrazuje částkou ,,6 000 Kč“ 

 

4. V § 2 odst. 2 se částka ,,1 300 Kč“ nahrazuje částkou ,,2 400 Kč“ 

 

5. V § 2 odst. 3 písm. a) se vypouští text ,,první až třetí i jen započatý den 250 Kč/den“ a nahrazuje se 

textem: ,,první až sto osmdesátý i jen započatý den ode dne přitažení vozidla na parkoviště 500 Kč/den,“ 

 

6. V § 2 odst. 3 písm. b) se vypouští text: ,,od čtvrtého dne za každý i jen započatý den, maximálně však 

sto osmdesát dnů ode dne přitažení vozidla na parkoviště 400 Kč/den,“ a nahrazuje se textem: ,,od sto 

osmdesátého prvního dne 50 Kč/den.“ 

 

7. V § 2 odst. 3 se písm. c) ruší. 

 

Čl. II 

 

Účinnost 

  

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem………….. 

 

 

.  

primátor hlavního města Prahy 

 

náměstek primátora hlavního města Prahy 


